
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

      29.09.2015                               с.Чарышское                                              № 96 

Об утверждении структуры Администра- 

ции Чарышского района Алтайского края 

 

 На основании ст. 39 Устава муниципального образования  Чарышский 

район Алтайского края, рассмотрев представление главы Администрации 

Чарышского района Алтайского края, Чарышский районный Совет народных 

депутатов  

р е ш и л: 

  1.Утвердить структуру Администрации Чарышского района Алтайского 

края (прилагается). 

 2.Признать утратившим силу решение Чарышского районного Совета 

народных депутатов от 28.03.2014 № 10 «Об утверждении структуры 

Администрации Чарышского района Алтайского края». 

 3.Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2015 года и подлежит 

опубликованию в Сборнике муниципальных правовых актов Чарышского 

района Алтайского края и официальном сайте муниципального образования 

Чарышский район Алтайского края. 

 

   

Глава района                                                                                           В.Ф. Наумов 

 

 

 

 

 

                 



 ПРИЛОЖЕНИЕ  к 

решению Чарышского районного  

Совета народных депутатов 

    29.09.2015  года   №  96    

 

 

С Т Р У К Т У Р А 

Администрации Чарышского района Алтайского края 

 

 I.Должностные лица Администрации Чарышского района: 

 

 1.Глава Администрации района; 

 2.Первый заместитель главы Администрации района, председатель 

комитета Администрации района по образованию; 

 3.Заместитель главы Администрации района, начальник управления 

сельского хозяйства Администрации района; 

 4.Заместитель главы Администрации района, председатель  комитета по 

ЖКХ, энергетике и дорожному хозяйству Администрации района. 

 

 II.Органы Администрации района, наделенные правом юридического 

лица: 

 

 1.Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике 

Администрации района; 

 2.Комитет по культуре, спорту и делам молодежи Администрации 

района; 

 3.Управление сельского хозяйства Администрации района; 

 4.КомитетАдминистраци района по образованию. 

 

 

 III.Органы Администрации района: 

 

 1.Управление делами Администрации района; 

 2.Комитет по экономике и управлению имуществом Администрации 

района; 

 3.Комитет по ЖКХ, энергетике и дорожному хозяйству Администрации 

района; 

 4.Юридический отдел Администрации района; 

 5.Отдел ЗАГС Администрации района; 

 6.Архивный отдел  Администрации района; 

 7.Отдел ГО, ЧС и мобработы Администрации района; 

  
 


